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Už nusikaltimus internetinėje erdvėje gresia
baudžiamoji atsakomybė

Publikuota: 2014-06-09 18:38

Tematika: Įvykiai, renginiai

Europos žmogaus teisių fondas (EFHR) džiaugiasi, kad LR institucijos ir
teisėsauga vis atsakingiau nagrinėja nusikaltimus padarytus internetinėje
erdvėje. EFHR jau kelerius metus vykdo kampaniją prieš diskriminuojančius
komentarus internete, kurios tikslas yra sugriauti įsigalėjusią nuomonę, kad
žmonės, kurie virtualiojoje erdvėje įžeidžia kitų orumą, yra nebaudžiami.
Džiaugiamės, kad teisėsauga vis aktyviau įsitraukia į kovą su nusikaltimais
internete.

Geru pavyzdžiu yra programišiaus, 2010 m. sunaikinusio Vilniaus
Vladislavo Sirokomlės vidurinės mokyklos internetinį puslapį, byla.

20-metis kaunietis buvo nuteistas pagal LR Baudžiamojo kodekso 196 str.
1 dalį ir pripažintas kaltu dėl neteisėto poveikio elektroniniams duomenims.
Programišius neneigė, kad sunaikino mokyklos interneto puslapį. Teismo
nuosprendžiu jis turės dirbti viešuosius darbus (50 val.) bei atlyginti turtinę žalą
(10 tūkst. LT).

EFHR džiaugiasi, kad vis dažniau pavyksta nustatyti internetinių
nusikaltėlių tapatybę. Tai suteikia viltį, kad EFHR kampaniją prieš
diskriminuojančius komentarus internete bus efektyvesnė. Iki šiol, EFHR
pastangomis diskriminuojančių komentarų autoriams buvo skirtos 35
bausmės. Tokių bylų laimėjimai įrodo, kad nusikalstamoji veika internete negali
likti nebaudžiama.

EFHR ragina visus, pastebėjusius diskriminuojančius komentarus bei darbo
skelbimus internete, susiekti su EFHR. Kviečiame bendradarbiauti.
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Draudžiama platinti, skelbti, kopijuoti informaciją su

nurodyta autoriaus te isių žyma be redakcijos sutik imo.

 Rodyti komentarus (0)
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Komentarus rašo skaitytojai. Komentarai nėra redaguojami ar
patikrinami, jų turinys neatspindi redakcijos nuomonės. Redakcija
pasilieka te isę pašalinti pasisakymus, kurie pažeidžia įstatymus,
reklamuoja, yra nekultūringi arba nesusiję su tema. Pastebėjus
nusižengimus, prašome mums pranešti.

Patvirtinti

Futbolo kamuolio „Brazuca“ aerodinamika ištirta
NASA vėjo tunelyje

Ar nuo 1970 m. visiems Pasaulio futbolo čempionatams
kamuolius siuvančiam koncernui „Adidas“ pavyko ištaisyti
neprognozuojamai skraidžiusio 2010 m. Pasaulio futbolo
čempionato kamuolio bėdas? Susipažinkite, kaip jau
ketvirtadienį pasidėsiančių planetos pirmenybių kamuolys
buvo testuojamas NASA aerodinaminiame tunelyje.
Palydovui „LituanicaSAT-1“ – „Oskaras“
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korporacija) Vilniaus universiteto palydovui „LituanicaSAT-1“
suteikė tarptautinio radijo mėgėjų palydovų registro OSCAR
numerį LO-78.
Lietuvoje pirmąkart rinksis pasaulinės lazerių
mokslo ir pramonės lyderiai

Birželio 17–20 d. Vilniuje vyks 15-asis Tarptautinis tikslaus
lazerinio mikroapdirbimo simpoziumas (LPM 2014), kuriame
susirinks žinomiausi ir daugiausiai šioje srityje nusipelnę
mokslininkai, lazerių kūrėjai bei lazerinių sistemų gamintojai
iš JAV, Kanados, Japonijos, Kinijos ir daugelio Europos
šalių.
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